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Hinnasto on voimassa arkipäivisin (ma–pe) virka-aikana, viikonvaihteet ja muu toiminta
sopimuksen mukaan, erikseen sovittavaan hintaan. Yli 15 hengen ryhmät erillisen
sopimuksen mukaan, sovitaan tarvittaessa ryhmän jakamisesta ja ohjatun toiminnan
pituudesta. Muiden palveluiden osalta katsothan palveluhinnastomme.

Omatoiminen tutkimus kentällä 22€/vrk (ryhmäkoko max. 15 hlöä)

Tarjoamme kenttätutkimuslaitteiston, jolla oppilaat voivat opettajansa valvonnassa tutkia meriympäristön
tilasta kertovia mittasuureita (lämpötila, suolapitoisuus, happipitoisuus ja näkösyvyys) sekä ottaa ja tutkia
plankton- ja pohjaeläinnäytettä. Muu välineistö sopimuksen mukaan, erikseen sovittavaan hintaan.

Omatoiminen tutkimus kentällä ja laboratoriossa 34€/vrk (ryhmäkoko max. 15 hlöä)

Tarjoamme kenttätutkimuslaitteiston, jolla oppilaat voivat opettajansa valvonnassa tutkia meriympäristön
tilasta kertovia mittasuureita (lämpötila, suolapitoisuus, happipitoisuus, näkösyvyys) sekä ottaa plankton-
ja pohjaeläinnäytteitä. Kerättyjä näytteitä voidaan tutkia merivesilaboratoriossa, jossa käytössä on
näytteiden läpikäymiseen tarvittavaa välineistöä, stereomikroskooppeja, valmiita eläinplanktonnäytteitä ja
tunnistuskirjallisuutta.

Ohjattu tutkimus kentällä                 47€/45 min (ryhmäkoko max. 15 hlöä)

Kokonaisuus sisältää 45 minuutin ohjatun tutustumisen Itämeren ekologiaan, lajistoon sekä
merentutkimukseen. Tarjoamme ryhmän käyttöön kenttätutkimuslaitteiston sekä perehdytyksen aiheeseen
ja näytteenottoon, jonka jälkeen oppilaat voivat opettajan ohjauksessa jatkaa omatoimisesti näytteenottoa.
Tutustuminen puutiais- ja muuhun terrestiseen tutkimukseen erillisen sopimuksen mukaan.

Ohjattu tutkimus kentällä ja laboratoriossa                74€/60 min (ryhmäkoko max. 15 hlöä)

Kokonaisuus sisältää 1 tunnin ohjatun tutustumisen Itämeren ekologiaan, lajistoon sekä
merentutkimukseen. Oppilaat tutustuvat ohjatusti stereomikroskooppien käyttöön valmiiden
planktonnäytteiden avulla sekä saavat perehdytyksen aiheeseen ja näytteenottoon. Opastuksen jälkeen
oppilaat voivat opettajan ohjauksessa jatkaa omatoimisesti näytteenottoa ja työskentelyä
merivesilaboratoriossa, jossa käytössä on näytteiden läpikäymiseen tarvittavaa välineistöä,
stereomikroskooppeja, valmiita planktonnäytteitä ja tunnistuskirjallisuutta. Tutustuminen puutiais- ja
muuhun terrestiseen tutkimukseen erillisen sopimuksen mukaan.

Huom!

1. Palveluhinnasto on arvonlisäveroton, Turun yliopiston ulkopuolisessa laskutuksessa
hintoihin lisätään arvonlisävero (24%).

2. Mikäli varaus asemalla peruuntuu kokonaan, siitä tulee ilmoittaa viimeistään kaksi
viikkoa ennen varausajankohtaa, muutoin perimme 30% varauksen hinnasta. Mikäli
varaus perutaan vain viisi arkipäivää ennen varausajankohtaa tai myöhemmin,
perimme varauksen täyden hinnan.

3. Tutkimuslaitoksen palveluiden ainoa maksutapa ryhmille on jälkilaskutus.
Pienlaskutuslisä 15,00 €:n (alv 0%) lisätään laskuihin, joiden veroton loppusumma on
alle 100,00 €.

4. Kadonnut tai vahingoittunut laitteisto on korvattava maksamalla siitä
tutkimuslaitoksen määräämä hinta.

5. Tutkimuslaitos pidättää oikeuden mahdollisiin muutoksiin.

https://sites.utu.fi/seili/wp-content/uploads/sites/62/2020/12/Palveluhinnasto-2021.pdf
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